



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

JULI 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas..... 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Logistik.....3

2. Departemen Kostum.....3

3. Departemen Konsumsi..... 3

4. Departemen Kerohanian..... 4

5. Administrasi dan Umum..... 6



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024**



Saldo Awal	Rp	<u>321.192.311</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	556.587
TOTAL PEMASUKAN		Rp <u>556.587</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	Rp	907.800
2. Departemen Kostum	Rp	1.068.132
3. Departemen Konsumsi	Rp	76.500
4. Departemen Kerohanian	Rp	2.134.000
5. Administrasi dan Umum	Rp	11.250
TOTAL PENGELUARAN		Rp <u>4.197.682</u>
SALDO		Rp <u><u>317.551.216</u></u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah
Pendapatan Lain-Lain			
22-Jul-24	Bunga Deposito	PM 23	Rp 135.333
22-Jul-24	Bunga Deposito		Rp 420.000
25-Jul-24	Bunga Bank	PM 24	Rp 1.254
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp 556.587



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024



LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
3	Isolasi Warna Disc 5%	LO 39	50	buah	Rp 1.000	Rp 47.500	Penampilan Laggam	
	Lakban Bening (Grosir)	LO 40	6	buah	Rp 10.000	Rp 60.000		
8	Stop Uticon 4 LBG	LO 41	3	buah	Rp 20.000	Rp 60.000	Perbaikan Cuk Roll	
	Stop Uticon 6 LBG		2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000		
	Stop Uticon 3 LBG		1	buah	Rp 15.000	Rp 15.000		
	Steker Broco		6	buah	Rp 12.000	Rp 72.000		
9	Yamaha Valve Oil Regular	LO 42	1	botol	Rp 167.300	Rp 167.300		
12	Sewa Maxim (Sc - Gor Debes Tabanan)	LO 43	1	kali	Rp 225.000	Rp 225.000	Loading Gian Flag	
17	Sewa Maxim (Sc - JB School)	LO 44	1	kali	Rp 111.000	Rp 111.000	Mengembalikan Tambur	
20	Sewa Maxim (Sc - Smansa)	LO 45	1	kali	Rp 90.000	Rp 90.000	Mengembalikan Xylo Smansa	
Total							Rp 907.800	

KOSTUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
7	Lem Castol 51cc	KT 9	1	buah	Rp 20.000	Rp 20.000	Ngelem Topi Hitam Silver (Penampilan Laggam)	
8	Reparasi Resleting Baju Silver	KT 10	7	buah	Rp 15.000	Rp 105.000	(Fathan, Turah, Gung is, Dinda, Elvira, Tanto,	
10	Hanasui Fix & Glow Setting Spray 60 ml	KT 11	1	botol	Rp 28.500	Rp 28.500	Penampilan Laggam	
	Beauty Blander (isi 4)		1	kotak	Rp 20.000	Rp 20.000		
	Tali Kasur	KT 12	1	bendel	Rp 19.000	Rp 19.000		
	Plakban Hitam Cloth Tape Daiman		2	buah	Rp 15.000	Rp 30.000		
11	Peniti L Swan (72 Lusin)	KT 13	1	kotak	Rp 34.500	Rp 34.500	Penampilan Laggam	
	Script Rambut Besar		4	pepel	Rp 5.000	Rp 20.000		
	Karen Unyil Jumbo		1	bungkus	Rp 6.000	Rp 6.000		
	Tissue Multi 260's	KT 15	1	bungkus	Rp 18.000	Rp 18.000		
	Tisu Basah Cussons 50's		2	bungkus	Rp 13.900	Rp 27.800		
12	Selendang Maroon	KT 16	1	buah	Rp 22.000	Rp 22.000	Aksesoris DM Penampilan Laggam	
	Bross Mutiara	KT 17	1	buah	Rp 47.332	Rp 47.332		
13	Kostum Raksasa	KT 18	1	paket	Rp 150.000	Rp 150.000	Kostum Peran Penampilan Laggam (Diskon Rp 30.000)	
	Kostum Dewa Siwa		1	paket	Rp 200.000	Rp 200.000		
	Kostum Dewa Wisnu		1	paket	Rp 200.000	Rp 200.000		
	Kostum Anak Dewa Siwa		1	paket	Rp 150.000	Rp 150.000		
Total							Rp 1.068.132	

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
2	Vitamin C 500MG Tab 100's	KN 38	1	kotak	Rp 52.500	Rp 52.500	Penampilan Laggam	
9	Betadine 5ml	KN 39	1	kotak	Rp 6.000	Rp 6.000		
	Ultrafix		1	gulung	Rp 8.000	Rp 8.000		
13	Sunlight	KN 40	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
25	Air isi ulang	KN 41	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000		
Total							Rp 76.500	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024**



ROHANI							
Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang daun	RH 195	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
2	Canang Cawu	RH 196	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Aggara Kasih
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	3		Canang Daun	RH 197	1	bungkus	
4	Canang Daun	RH 198	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
5	Canang Daun	RH 199	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
6	Canang Cawu	RH 200	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Tilem Sadha
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
7	Canang Cawu	RH 201	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Kajeng Kliwon
	Tipat dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
8	Canang daun	RH 202	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
9	Canang daun	RH 203	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
10	Canang daun	RH 204	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
11	Canang daun	RH 205	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
12	Canang Daun	RH 206	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Melukat Pemain FC &
13	Banten Saraswati	RH 207	10	buah	Rp 5.000	Rp 50.000	Saraswati+Nyiramin
	pejati		2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Canang Cawu		2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Bunga Pucuk		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Dupa Hitam		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
Sesari	2	pejati	Rp 10.000	Rp 20.000			
14	Canang Daun	RH 209	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Penampilan Langgam



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS

PERIODE JULI 2024



15	Banten Soma Ribek	RH 210	15	buah	Rp 2.000	Rp 30.000	Soma Ribek
	Canang Cawu		2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	
	pejati		1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Sesari		1	pejati	Rp 10.000	Rp 10.000	
16	Canang Daun	RH 211	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
17	pejati	RH 212	1	buah	Rp 35.000	Rp 35.000	Pagerwesi
	Canang Cawu		2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Pesucian		8	buah	Rp 2.000	Rp 16.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa Hitam		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan	RH 213	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
Sesari	1	pejati	Rp 5.000	Rp 5.000			
18	Canang daun	RH 214	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
19	Canang daun	RH 215	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
20	pejati	RH 216	2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	Purnama Kasa
	Canang Cawu		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Bunga Pacah		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Pucuk		2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Bunga Ratna		2	ikat	Rp 5.000	Rp 10.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih segehan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Cempaka Kuning	RH 217	2	bungkus	Rp 5.000	Rp 10.000	
Sesari	2	pejati	Rp 10.000	Rp 20.000			
Pengetisan	2	buah	Rp 2.500	Rp 5.000			
Tunjung	1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000			
Bunga Jepun	3	bungkus	Rp 10.000	Rp 30.000			
21	Canang daun	RH 218	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
Roti banten	2		bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
22	Canang Cawu	RH 219	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Kajeng Kliwon
	Tipat dampulan		14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
Tangkih segehan	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500			
23	Canang daun	RH 220	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JULI 2024**



24	Canang daun	RH 221	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
25	Canang daun	RH 222	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
26	Canang Daun	RH 223	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
27	Banten Tumpek Landep (Sayut)	RH 224	1	paket	Rp 250.000	Rp 250.000	Tumpek Landep
	Canang Cawu		2	bungkus	Rp 10.000	Rp 20.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	pejati		2	buah	Rp 30.000	Rp 60.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Benang otonan		2	gulung	Rp 2.000	Rp 4.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Uli Begina	1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Tangkih seghan	RH 225	1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
	Gantungan		1	buah	Rp 8.000	Rp 8.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
Sesari		2	pejati	Rp 5.000	Rp 10.000		
28	Canang daun	RH 226	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
29	Canang daun	RH 227	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
30	Canang daun	RH 228	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
31	Canang Cawu	RH 229	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Buda Cemeng Ukir
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih seghan		1	ikat	Rp 2.500	Rp 2.500	
Total						Rp 2.134.000	

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
25	Pajak Tabungan	AU 16	1	bulan	Rp 250	Rp 250	
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000	
Total						Rp 11.250	